Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132) 4-69-59  E-mail: t13@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	 29 июля  2025 года
	                                         № 140/1573

Об определении избирательных участков для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на досрочных выборах глав Ейского и Копанского сельских поселений Ейского района

В соответствии с частями 4 и 5 статьи 5 и частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях реализации активного избирательного права на муниципальных выборах граждан Российской Федерации, достигших на день голосования возраста 18 лет, не имеющих регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации на досрочных выборах глав Ейского и Копанского сельских поселений Ейского района, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Определить избирательный участок № 13-12, образованный на территории поселка Октябрьский Ейского района, для проведения голосования на досрочных выборах главы Ейского сельского поселения Ейского района избирателей, не имеющих регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации.
2. Определить избирательный участок № 13-21, образованный на территории станицы Копанской Ейского района, для проведения голосования на выборах главы Копанского сельского поселения Ейского района  избирателей, не имеющих регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации.
3. Уведомить участковые избирательные комиссии избирательных участков № 13-12- № 13-17, № 13-21, что граждане Российской Федерации, достигшие на день голосования возраста 18 лет, не имеющие регистрации по месту своего жительства в пределах Российской Федерации, включаются в список избирателей по досрочным выборам глав Ейского и Копанского сельских поселений Ейского района на соответствующем избирательном участке решением участковой избирательной комиссии по личному письменному заявлению, поданному в участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования.
4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 13-12- № 13-17, № 13-21.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Железняк Н.В.

Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

Т.Н. Чернодырка

Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

 Н.В. Железняк